檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立明德國民中學　函

地址：112臺北市北投區明德路50號

承辦人：張湘玲

電話：02-28232539分機714

傳真：02-28277619

電子信箱：shiny0516@yahoo.com.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：北市德中輔字第1076003878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108初探科學奧妙-數理資優研習營計畫及報名表(1001193_1076003878_1_ATTACH

1.docx)

主旨：檢送本校108年度區域性資賦優異教育方案「初探科學奧

妙-數理資優研習營」實施計畫，請查照。

說明：

一、辦理時間：108年1月22日（星期二）至1月24日（星期四

），共3日，不住宿。

二、辦理地點：臺北市立明德國民中學(臺北市北投區明德路5

0號)。

三、報名方式：報名收件時間為即日起至1月8日（二），透過

傳真（02-2827-7619）或聯絡箱方式報名，並請於送出後

電 洽本校輔導室（02-28232539分機701、714）確認。

四、活動經費：每位500元整，請各校於108年1月18日（五）

前將參加費用繳交至本校出納組徐組長收。

五、敬請各校承辦人協助公告實施計畫於學校網站首頁，並協

 助學生後續報名事宜。

六、本活動實施計畫與報名表如附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）(臺北市立明德國民中學除

8

東湖國中 1080102

*PWAA1086000017*

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

外)、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本： 2019-01-02
08:22:40